檔　　號： 114/ 收發文號：1140000070

保存年限： 收發日期：114年01月03日

電子簽核

創稿文號：1141290061

*1141290061*

　 　長榮大學  函
機關地址：71101 台南市歸仁區長大路1號

承 辦 人：蕭政毅

聯絡電話：(06)2785123分機2451

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國114年01月02日

發文字號： 長大運技字第1130019667號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：檢送本校辦理「114全國大專校院運動會 2025挑戰巔峰 競在
手中學術研討會」參加辦法，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校
師生踴躍投稿及參與。

說明：
  一、研討會辧理時間：114年4月25日(星期五)。
  二、舉辦地點：本校行政大樓6樓「國際會議廳」。
  三、研討會重要時程如下：
  　　(一)摘要提交截稿日期(須繳費)：即日起自114年4月6日。
  　　(二)審查結果通知日期：114年4月14日。
  　　(三)報名截止日期：114年1月1日至114年4月6日。

四、學術研討會實施辦法及報名方式，詳見114年全大運網頁：

http://cjcu.tw/r/tTdbfg。

正本： 國立清華大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立中興大學、國立臺南護
理專科學校、國立臺東專科學校、國立體育大學、國立雲林科技大學、國立臺灣
科技大學、東吳大學、中原大學、中國文化大學、長庚大學、中華大學學校財團
法人中華大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、大同大學、臺北醫學大學、龍
華科技大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大學、
遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、萬能學校財團法人萬能科技大
學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、耕莘健康管理專科學校、育英醫護管
理專科學校、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、亞東學校財團法
人亞東科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、東方學校財團法人東方設計
大學、僑光科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、崇右學校財團法人崇右
影藝科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文科技大學、法鼓學校財團
法人法鼓文理學院、明道學校財團法人明道大學、台北海洋學校財團法人台北海
洋科技大學、東南科技大學、南開科技大學、明志科技大學、國立勤益科技大
學、國立臺中教育大學、國立臺東大學、國立虎尾科技大學、國立臺灣藝術大
學、國立臺北藝術大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立臺灣大學、國立政

2025/1/3 上午10:33 公文簽核

https://edoc.must.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW0FMR2FVN6FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=6925460&IsT… 1/3